Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατό χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα ευρώ 
και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών (100.540,74 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Προϋπολογισμός άνευ 
Φ.Π.Α.: ογδόντα μία χιλιάδες ογδόντα ένα ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά (81.081,24 €). Φ.Π.Α.: δέκα εννέα 
χιλιάδες τετρακόσια πενήντα εννέα ευρώ και πενήντα λεπτά (19.459,50 €). 

Η χρηματοδότηση θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου οικονομικού έτους 2025 (ΚΑΕ 
1281Α). 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε διακόσια εβδομήντα εννέα (279) τμήματα (είδη) και εμπίπτει στις 
διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

Η Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων θα διεξαχθεί με χρήση της 
πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΟΠΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) μέσω της